Совет Туксинского сельского поселения

                                   РЕШЕНИЕ   № 23
УТРАТИЛО СИЛУ
20 октября 2008 года.                                           д.Тукса

       Рассмотрев Представление прокурора Олонецкого района от 9.10.08 г № 2-240в-08, в целях регулирования вопроса по определению конкретного органа местного самоуправления, являющегося органом регулирования муниципального образования в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, в соответствии с п. 4  подпунктом 4.1 ст.17 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 6.10.2003г. Совет,  -  представительный
 орган местного самоуправления   РЕШИЛ:
1. Определить органом местного самоуправления в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса – Совет Туксинского сельского поселения.
Глава Туксинского сельского

поселения                                                            В.К.КОНДРАТЬЕВ